
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

V i a  P o n c h i e l l i   

Ente accreditato dalla Regione Lazio per la formazione e l

w w w . i s g a l i l e i s a n i . i t  –  ltis018006@istruzione.it

 

Prot. n. 1551                                                                                                             

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 

n.3 in data 30/01/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: 

programmazione finanziamento progetto PNRR Piano Scuola 4.0 Azione 1 next digital classroom con conseguente 

attivazione scheda A35 (voce destinazione A03)  

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 

 

 
di apportare al programma annuale del 
 

Aggregato Voce Sottovoce 

2 3 3 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ 
Progetto/Attività Aggregato 

 
A35 

 
2 

 

Progetto/Attività Tipo Conto
 

A35 
 
1 

 
A35 

 
3 

 
A35 

 
4 

A35 4 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto.
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 
contabile le relative modifiche. 

 
 

 

 

I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  S T A T A L E

“ G A L I L E I - S A N I ”  
V i a  P o n c h i e l l i   -  0 4 1 0 0  L A T I N A  -  0 7 7 3 / 6 6 3 3 2 5  -  C . F .  8 0 0 0 3 0 4 0 5 9 1  

Ente accreditato dalla Regione Lazio per la formazione e l’orientamento ~ Determinazione 10 Febbraio 2015 n.G01083

ltis018006@istruzione.it  -   i s g a l i l e i s a n i @ i s g a l i l e i s a n i . i t   -  P E C   l t i s 0 1 8 0 0 6 @ p e c . i s t r u z i o n e . i t

 

 

 

 

 

                                                                                                             Latina, 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: 

programmazione finanziamento progetto PNRR Piano Scuola 4.0 Azione 1 next digital classroom con conseguente 

attivazione scheda A35 (voce destinazione A03)  ; 

la nuova entrata finalizzata di 152.758,43 euro. 

DISPONE 

di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 

ENTRATA 
 Descrizione 

Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea - Next generation EU - PNRR 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
Voce Sottovoce Descrizione 

 
3 

 
3 

Finanziamenti dall'Unione Europea 
finanziamenti dall'Unione Europea 
generation EU - PNRR 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
Conto Sottoconto Descrizione 

 
3 

 
8 

Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

 
6 

 
1 

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Manutenzione ordinaria e 
riparazioni - Manutenzione ordinaria e rip. 
di beni immobili 

 
3 

 
9 

Acquisto di beni d'investimento 
mobili -  Mobili e arredi per locali ad uso 
specifico 

3 12 Acquisto di beni d'investimento 
mobili - Attrezzature scientifiche

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 
ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Antonio Tubiello

S T A T A L E  

Determinazione 10 Febbraio 2015 n.G01083 

@ p e c . i s t r u z i o n e . i t  

Latina, 21/03/2023 

approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Iscrizione in bilancio e 

programmazione finanziamento progetto PNRR Piano Scuola 4.0 Azione 1 next digital classroom con conseguente 

Importo 

Altri finanziamenti 152.758,43 

Importo 
Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri 
finanziamenti dall'Unione Europea - Next 

 
152.758,43 

Importo 
Altri compensi per 

personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 

 
15.275,84 

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
Manutenzione ordinaria e 

Manutenzione ordinaria e rip. 

 
3.818,96 

Acquisto di beni d'investimento - Beni 
arredi per locali ad uso 

 
3.818,96 

Acquisto di beni d'investimento - Beni 
Attrezzature scientifiche 

129.844,67 

ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonio Tubiello 


